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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

1739-6

24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DEZEMBRO/2022

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Histérico
30/11/2022 SALDO ANTERIOR
05/12/2022 RESGATE

Aplicacéo 03/10/2022
07/12/2022 RESGATE
Aplicacédo 03/10/2022
13/12/2022 RESGATE
Aplicacéo 03/10/2022
Aplicacéo 10/10/2022
14/12/2022 RESGATE
Aplicacéo 10/10/2022
19/12/2022 APLICACAO
30/12/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/11/2022 2,404302934
30/12/2022 2,429153898
Rentabilidade

No més 1,0336

No ano 11,2599
Ultimos 12 meses 11,2599

Valor Valor IR Prej. Comp.
84.624,37
70,00
70,00
980,00
980,00
21.194,00
17.179,35
4.014,65
424,82
424,82
32.218,24
95.044,58

84.624,37
32.218,24
22.668,82
870,79
0,00

0,00
870,79
95.044,58

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
35.197,050694
29,073294
29,073294
406,647542
406,647542
8.778,084318
7.115,307446
1.662,776872
175,867874
175,867874
13.319,240311
39.126,617977

(G3330411347763461
04/01/2023 11:48:21

Valor cota

2,407707901

2,409949402

2,414422012

2,415563397

2,418924747

Saldo cotas

35.167,977400

34.761,329858

25.983,245540

25.807,377666

39.126,617977
39.126,617977

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS A SOARES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



