



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3330411347763461
04/01/2023 11:48:21

Cliente

Agência 1739-6
Conta 24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Mês/ano referência DEZEMBRO/2022

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/11/2022	SALDO ANTERIOR	84.624,37				35.197,050694		
05/12/2022	RESGATE	70,00				29.073294	2.407707901	35.167,977400
	Aplicação 03/10/2022	70,00				29.073294		
07/12/2022	RESGATE	980,00				406,647542	2,409949402	34.761,329858
	Aplicação 03/10/2022	980,00				406,647542		
13/12/2022	RESGATE	21.194,00				8.778,084318	2,414422012	25.983,245540
	Aplicação 03/10/2022	17.179,35				7.115,307446		
	Aplicação 10/10/2022	4.014,65				1.662,776872		
14/12/2022	RESGATE	424,82				175,867874	2,415563397	25.807,377666
	Aplicação 10/10/2022	424,82				175,867874		
19/12/2022	APLICAÇÃO	32.218,24				13.319,240311	2,418924747	39.126,617977
30/12/2022	SALDO ATUAL	95.044,58				39.126,617977		39.126,617977

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 84.624,37
APLICAÇÕES (+) 32.218,24
RESGATES (-) 22.668,82
RENDIMENTO BRUTO (+) 870,79
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 870,79
SALDO ATUAL = 95.044,58

Valor da Cota

30/11/2022 2,404302934
30/12/2022 2,429153898

Rentabilidade

No mês 1,0336
No ano 11,2599
Últimos 12 meses 11,2599

Transação efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS A SOARES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088